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(Norwegian Interbank Offered Rate) renteavlesning for en nærmere angitt
periode på 'Reuters side NIBR kl 12.00 iOslo. Dersom Reuters side NIBR
ikke er tilgjengelig, fjernet, eller endret slik at den oppgitte rente etter
Tillitsmannens oppfatning ikke gir et riktig uttrykk for Referanserenten,
skal det ben en aflQ.enside på Reuters eller annen elektronisk
nyhetsfo som Tillitsmannen mener angir den samme rente som
Reuters side NIBR. Er dette ikke regner Tillitsmannen
rentesatsen basert på sammenlign tering mellom banker.
Avgjør spørsmålet om notering

t for Notering er Utst
ne notert på Markeds
gen forpliktelse til å s

DeCn)som er registrert iVerdipapiri'egisteret som eier av
Obligasjon(ene ).
Møte av Obligasjonseiere avholdt i henhold til Avtalens kap 5.
Den rentesats som Obligasjonene forrentes med:
(i) ErObligasjonsrenten angitt som en prosentsats skal Obligasjonene

forrentes til denne prosentsatsen pro anno (basert på
Rentekonvensjonen angitt i )fra og med Rentestartdato til
Forfallsdato.

(ii) Er Obligasjonsrenten angitt som Referanserente +Margin skal
Obligasjonene forrentes pro anno med den rentesats som svarer til
Referanserente +Margin (basert på den ikap 1 angitte
Rentekonvensjonen), fra Rentestartdato til første Rente-
beta1in~dato og deretter fra og med hver Rente-
betalingsdato til neste Rentebetalingsdato inntil Forfallsdato.
Referanserenten reguleres med virkning fra og med hver
Rentebetalingsdato til neste RentebetalingsdatolForfallsdato.

Obligasjonseiernes rett til førtidig å innløse Obligasjoner til angitte
tidspunkt( er) ("Putdato") og tilhørende kurs(er) (Putkurs") jf pkt 3.6 og
pkt 3.7. PIltdato skal justeres ihenhold til Bankdagkonvensjon. Er Put
angitt som NAgjelder ikke bestemmelsene om Put.
Det nominene beløp på hver Obligasjon.
NIBOR på hver Rentefastsettelsesdato, avrundet til nærmeste hundredels
prosentpoeng, for den renteperiode som er angitt under Referanserente.
Referanserenten reguleres med virkning fra og med hver
Rentebetalingsdato til neste Rentebetalingsdato. Er Referanserenten angitt '
som NA anvendes ikke Referanserente.
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ålet med Emisjonen er generell finansiering av Utstederens virksomhet.
sjonenes notering og prospekt

notering av Obligasjonene på Markedsplass skal spørsmål om noteringen som krever
o 19asjonseiemes samtykke avgjøres etter bestemmelsene iAvtalen.

yonene notert på Markedsplass skal Utstederen fremskaffe de dokumenter og
asjon som er nødvendig for å opprettholde noteringen.

ren skal sørge for at Avtalen vedlegges som en del av prospekt og annet tegnings-
g informasjonsmateriell for Obligasjonene.

asjonenes status
llonene utgjør en ordinær gjeldsforpliktelse for Utstederen, som bare står tilbake
liktelser som ved lov skal dekkes foran ordinære gjeldsforpliktelser.

U.tstederens særlige forpliktelser
forplikter seg til ikke (enten dette skjer som en, eller flere handlinger, frivillig

ufrivillig):
å overdra hele eller deler av virksomheten,
endre virksomhetens art.eller
foreta fusjon, fisjon eller annen form for reorganisering av virksomheten,

ette medfører en vesentlig svekkelse av Utstederens evne til å oppfylle sine
Iser etter Avtalen.

ge Lånet løper forplikter Låntageren seg til å sørge for at Låntageren eller
erens datterselskap, jfr aksjelovens § 1·3, ikke stiller eller opprettholder pant eller

en form for sikkerhet inoen av Låntagerens eller Låntagerens datterselskaps
nåværende eller fremtidige eiendeler eller øvrige aktiva eller avgi noen form for
kausj klærinfifgaranti som samlet utgjør mer enn NOK 100.000.000,- (norske kroner
et h iUioner). Denne bestemmelse skal dog ikke være til hinder for at Låntageren
eller Låntagerens datterselskaper utover nevnte ramme:

iforbindelse llled handel av verdipapirer ogfmansielJe ll)strwnenter. stiller
sedvanlige sikkerheter knyttet til oppgjør for slik handel,

b) avgir sedvanlige sikkerheter ved leveranser av varer og .~enester på kreditt
og innenfor normal løpende forretnin~ksomhet,
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eller datterselskap er overtagende selskap),. forutsatt at heftelsene ikke
etableres iforbindelse med fusjonen og at de forpliktelser heftelsene sikrer
ikke utvides ved fusjonen eller senere, eller

opprettholder sikkerhetsstillelse for låne· eller garantiforpHktelser som
Låntageren eller Låntagerens datterselskap har påtatt seg før inngåelsen av
Låneavtalen.

erens betalinger
ren skal på hver Rentebetalingsdato etterskuddsvis betale påløpte

igasjonsrenter til Obligasjonseierne.
Utstederen skal på Forfallsdato betale til Obligasjonseierne Pålydende på Obligasjonen

• lisert med Innfrielseskursen.

eren skal på Forfallsdato betale eventuelle Tilleggsbeløp til Obligasjonseierne.
n kan ikke påberope seg motkrav eller gjennomføre motregning i

gsforpliktelser som følger av Avtalen.
else av eventuell CaU eller Put skal Utstederen på dato angitt under Call eller Put

• Obligasjonseierne Pålydende på Obligasjonene som skal innfris multiplisert med
urs som skal gjelde for den angitte dato, med tillegg av påløpt Obligasjonsrente.

hvert beløp som Utstederen skal betale til Obligasjonseierne skal være disponibelt for
ligasjonseierne den dato beløpet skal betales i henhold til Avtalen.
is Utstederen ikke har betalt forfalte krav etter Avtalen, uavhengig av om

bligasjonene er erklært misligholdt, skal det betales en forsinkelsesrente av det forfalte
avet tilsvarende det høyeste av:

OR for en periode på en uke med tillegg av 3% p.a. (fastsettes to Bankdager før
forfallet, og deretter ukentlig), og
gjeldende Obligasjonsrente på det aktuelle forfaIlstidspunkt med tillegg av 3% p.a.

orsinkelsesrenter skal månedlig legges til det forfalte krav og forrentes med dette (renterS
te).
else av førtidig innløsnbigsrett av Obligasjonene

tstederen ønsker liutøve eventuell Call, skal dette meldes tilObligasjonseierne og
annen senest 30 - tretti· Bankdager før innløsning skal gjennomføres.
rs innløsning av mindre enn aUe Obliga~onene skal gjennomføres ved uttrekning

m Obligasjonene.
igasjonseieren ønsker liutøve eventuell Put, skal dette meldes Obligasjonseierens

egen registerfører i Verdipapirregisteret senest 15 - femten - Bankdager før innløsning
skal gjennomføres.

~!8._ Mislighold av Obligasjonene

:U;1. Obligasjonene kan av Tillitsmannen erklæres misligholdt dersom:
(a) Utstederen ikke rettidig har overholdt sine betalingsforpliktelser etter pkt. 3.6, med

mindre betaling etter Tillitsmannens oppfatning åpenbart vil bli gjennomført,. og er
gjennomført, innen 5 - fem - Bankdager etter at beløpet forfalt,
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ver1~ipa.pirblandenovenka.p 7 (prospektkrav) er oppfylt,
. (:t) C'ien.tue:1leof'l'enl:ligle·gl~;jerme![ser som er nødvendige for Emisjonen,

~ llekJreft:els,cpii at Ol,ligasje)nene er registrert iVerdipapirregisteret,
(h) e'ven.tuell unde:rskrevet avtale om dekning av Tillitsmannens honorarer og utgifter i
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j forbindelse med Emisjonen, sAlangt Utstederen
faktiske forhold, og at det ikke forekommer
at de kan endre de gitte opplysningenes

be~tydlningsbtmh.old--·" "_·--··-til vurderingen av Obligasjonene, og at Utstederen
sikre dette,

straks infillrtlllereTil1litslnarmelllom elthvl~rtmislighold av Avtalen, og om ethvert
eller burde forstå vil kunne føre tilmislighold,
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uoppfordret informere Tillitsmannen om øvrige forhold hos Utstederen av vesentlig
betyduing for Utstederens oppfYllelse av Avtalen,
uoppfordret informere Tillitsmannen før Utstederen gjennomfører overdragelse av

le eller deler av virksomheten eller endrer virksomhetens art,
anmodning oversende Tillitsmannen derens årsrapport og delårsrapport samt
n informasjon som Tillitsmannen lig behov for,

anmodning fra Tillitsmannen sende oversikt over Utstederens beholduing av Egne
Obligasjoner,
uoppfordret sende kopi til Tillitsmannen av meldinger som innebærer at
kreditorvarsel skal utstedes ihenhold til lov og forskrifter,
uoppfordret sende kopi til Tillitsmannen av meldinger til Markedsplassen som er
relevante for Utstederens forpliktelser ihenhold til Avtalen,
oppfordret informere Tillitsmannen om endringer i registreringen av Obligasjonene
Verdipapirregisteret, og
ppfordret i forbindelse med avleggelse av årsrapport, eller på forespørsel fra
illitsmannen, sende tilTillitsmannen bekreftelse på overholdelse av særskilte

forpliktelser som følger av Avtalen.
g pr. år, samtidig med avleggelse av årsrapport, dog ikke senere enn 1. juni.

ende tilTillitsmannen en erklæring fra Utstederens revisor om at det ikke er
gjennomført pantsetteiser eller sikkerhetsstillelser istrid med bestemmelsen ipkt.
3.5.3.

tsmannens skriftlige meddelelser, varsler, . er mv. til Obligasjonseierne, skal
es via Verdipapirregisteret. med kopi til Utst og Markedsplassen. Infonnasjon
bligasjonseierne kan også bli publisert på we:h-!:iidlenwww.stamdata.no.

tstederens skriftlige meddelelser til Obligasjonseierne skal sendes via Tillitsmannen,
entuelt via Verdipapirregisteret med kopi til Tillitsmannen og Markedsplassen.
mkostninger
tstederen skal dekke alle egne utgifter iforbindelse med Avtalen og gjennomføring av

ens bestemmelser, herunder utarbeidelse av Avtalen, eventuell notering av
~onene på Markedsplass og registrering og administrasjon av Obligasjonene i
apirregisteret.
annens vederlag og omkostninger skal dekkes av Utstederen. For

mansinstitusjoner. kommJlIler og fYlkeskommune tseftej årlig honorar i henhold til
ende honorarsats og vilkår, på tillitsmannens eside (www.trustee.no) på
nsdato, med mindre annet er særskilt avtalt mannen. For andre utstedere

honorar iegen avtale. Tillitsmannens omkos som ikke kan inndrives på
av insolvens eller lignende hos Utstederen, skal kunne dekkes ved å avkorte

utbetaling til Obligasjonseierne.
ffentlige avgifter i forbindelse med Avtalen og gjennomføring av Avtalens

lser skal dekkes av Utstederen. Utstederen har ikke ansvar for eventuelle
ntlige avgifter på omsetning av Obligasjonene.

Utstedc>rener ansvarlig for at eventuell kildeskatt ihenhold til norsk lov blir tilbakeholdt.
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bligasjonseiennøtet er obligasjonseierfellesskapets øverste organ. Dersom
ligasj!)nseiernes beslutning eller samtykke er nødvendig etter Avtalen eller etter lov,

om dette påObligasjonseiennøte. Vedtak truffet på Obligasjonseiennøte er
e og gjelder for alle Obligasjoner.

g·og gjennomføring av Obligasjonselenl1øte

igasjonseiennøtet innkalles av Tillitsmannen. Begjæring om avholdelse av
Obligasjonseiennøte sendes Tillitsmannen skriftlig og skal presist angi de saker som
ønskes behandlet.

Har Tillitsmannen ikke etterkommet en gyldig begjæring om avholdelse av
ligasjonseiennøte innen 10 - ti - Bankdager etter mottak av begjæringen, kan den som
• rte Obligasjonseiennøtet selv forestå innkalling.

donseiennøtet innkalles senest 10- ti - Bankdager før Obligasjonseiennøtet.
llingen og oversikt over den enkelte Obligasjonseierens beholdning av Obligasjoner
til de Obligasjonseierne som er registrert iVerdipapirregisteret på

u nclelsestidspunktet. Innkallingen sendes også Markedsplassen for offentliggjøring.
Innkallingen skal angi de saker som skal behandles på Obligasjonseiennøtet.
Tillitsmannen kan i innkallingen også sette andre saker på dagsordenen enn de som
omfattes av begjæringen. Er Avtalen foreslått endret skal hovedinnholdet av forslaget
angis iinnkallingen.
illitsmannen kan kreve at Utstederen ikke endrer antall Stemmeberettigede Obligasjoner

'oden fra Obligasjonseiennøte er begjært til møtet er avholdt
er som ikke er meddelt Obligasjonseierne etter reglene om innkalling til

bligasjonseiennøtet, kan bare avgjøres med samtykke fra samtlige Stemmeberettigede
bligasjoner .

. Obligasjonseiennøtet avholdes i lokaler anvist av Tillitsmannen. Obligasjonseiermøtet
åpnes og, med mindre Obligasjonseiennøtet vedtar noe annet, ledes av Tillitsmannen. Er
Tillitsmannen ikke til stede åpnes Obligasjonseiermøtet aven Obligasjonseier, og ledes av
en representant som velges av Obligasjonseiennøtet

føres protokoll fra: Obligasjonseiennøtet. I protokollen skal det angis hvilke
.onseiere som er reprøsentert, og antall Obligasjoner de kan avgi stemme for.
al protokollen inneholde de vedtak som fattes pA møtet og utfallet av
ivningen. Protokollen skal underskrives av møtelederen og minst en annen
m velges av Obligasjonseiermøtet. Protokollen skal oppbevares av Tillitsmannen

g være tilgjengelig for Obligasjonseierne.
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Tillitsmannen skal holdes skadesløs av Obligasjonseierne for virkningen av tiltak
(herunder omkostninger og ansvar) som er iverksatt etter pkt 6.2.2. eller etter vedtak om
. ighold på Obligasjonseiermøtet, og kan kreve skadesløsholdelse og sikkerhet fra de
'gasjonseiere som har fremsatt krav etter pkt 6.2.2 eller stemt for beslutningen på et

Obligasjonseiermøte.
Ansvar
illitsmannen er kun ansvarlig .for direkte tap Obligasjonseierne eller Utstederen lider som
1geav at Tillitsmannen uaktsomt eller forsettlig har forsømt sine oppgaver etter Avtalen.

Tillitsmannen har ikke ansvar for innholdet av informasjon som Tillitsmannen
videreformidler tilObligasjonseierne på vegne av Utstederen.

ederen er ansvarlig for direkte tap (herunder omkostninger og ansvar) Tillitsmannen
seg som følge av at U~tederen har forsømt sine plikter etter Avtalen, herunder tap

følge av at Tillitsmannen har innrettet seg etter erklæringer og opplysninger
Utst har avgitt iforbindelse med etablering og gjennomføring av Avtalen.

tillitsmann

ytte av tillitsmann avgjøres av Obligasjonseiermøtet etter reglene ikap 5. Tillitsmannen
ngerer inntil ny tillitsmann eventuelt er valgt.
tgifter til ny tillitsmann dekkes av Utstederen etter pkt 4.9, men kan ~helt eUer delvis -
ves refundert av Tillitsmannen dersom byttet skyldes brudd på Tillitsmannens

fo likteiser etter Avtalen eller andre forhold Tillitsmannen er ansvarlig for.
mannen plikter å medvirke til at den nye tillitsmannen uten ugrunnet opphold etter

19asjonseiermøtet; flr de nødvendige dokumenter og opplysninger for ilutføre sine
ppgaver etter Avtalen .

•ennom tegning. kjøp eller annen overføring av Obligasjoner, vil Obligasjonseierne
es å ha tiltrådt Avtalen og herunder akseptert at:

a). Obligasjonseierne er bundet av Avtalen.
) Tillitsmannen har fullmakt til å opptre på vegne av Obligasjonseierne.

Tillitsmannen bar, for sin saksbehandling vedrørende Avtalen, rett til innsyn i
Verdipapirregisteret om eierforholdet til Obligasjonene iVerdipapirregisteret
Avtalen etablerer et fellesskap mellom Obligasjonseierne som Innebærer at:
(i) Obligasjonene er seg imellom sideordnede og likestilte,
(U) Obligasjonseierne ikke med grunnlag i Avtalen kan opptre direkte overfor

Utstederen, herunder ikke selv ta ut søksmål mot Utstederen,
Utstederen ikke kan med grunnlag iAvtalen opptre direkte overfor
Obligasjonseierne,
Obligasjonseierne ikke kan oppheve obligasjonseierfeUesskapet, og
at den enkelte Obligasjonseier ikke kan tre ut av obligasjonseierfellesskapet.
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holde hverandre ilifortnert om endring ipostadresse, e-
PQ~t~dlresse,,~••IA~nn_ ogtel~~fa~~smlnunerog kontaktpersoner.

~~.L .
Tillitsmannen
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